
1 6 0 4 6 1

r
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumeň! V  321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddil C, vložka 15600
Peněžní ústav: ................................................

zvěř. účet dle § 109 odst. 2 plsm. c) Zákona o DPH

IBAN: .. . .............................................

Objednávka:

Hosp. smlouva:
Adresát:

IČO: 26513960 DIČ: CZ26513960

Grant Thornton Advisory s.r.o.

Žatecká 55/14 
11000 Praha 1 - Josefov

Datum vystaveni: 13.06.2016
Datum dodáni: 19.9.2016

Pol. N ázev  zboží Jedn. Celkem
množ. množství

Objednáváme u Vás:

1. Zpracování Studie proveditelnosti
pro výzvu č. 28 Specifické informaci a komunikační systémy a infrastuktura II 
- Integrovaný regionální operačni program, specifického cíle 3.2:
Zvyšováni efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictví 
rozvoje využiti a kvality systémů IKT dle specifikace uvedené v přiloze 
této objednávky.

Celková cena: 234 000,00 Kč bez DPH 

Platební podmínky:
Po odsouhlaseni souladu "Studie" ze strany CR s požadavky výzvy č. 28.

. . . . .  . . .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. .. ..... . . ............................

.....
.................................................................................................................||rg. Jakub Černoch
.................................. .  ředitel společnosti

Adresa pro doručováni korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.r.o., Louky, Záhumeň! V 321,763 02 Zlín,
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 4111 fax: + 420 577 1114401 ¡nfo@tszlin.cz I www.lszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 105 1 760 01 Zlín 1

mailto:nfo@tszlin.cz
http://www.lszlin.cz


Objednatel
Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 763 
02 Zlín IČ: 60711086

Zhotovitel
Grant Thornton Advisory s.r.o. 
Zatecka 55/14 110 00 Praha 1 
- Josefov IC: 26513960

Příloha k objednávce č. 160461

Specifikace pro zpracování Studie proveditelnosti pro výzvu č. 28 Specifické informační a 
komunikační systémy a infrastruktura II (Integrovaný regionální operační program, 
specifického cíle 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správ)' prostřednictvím 
rozvoje využití a kvality systémů IKT), která byla vyhlášena MMR dne 20. dubna 2016.

Výzva nazvaná „Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura 11“ je 
zaměřena na budování, rozvoj a modernizaci regionálních datových center a komunikační 
infrastruktury pro nově pořízené nebo modernizované informační systémy; vytváření nových 
informačních systémů v souvislosti s centry sdílených služeb a vytváření nových a 
modernizaci stávajících podpůrných informačních systémů.

V rámci projektu objednatel předpokládá pořízení nového informačního systému, 
pokrývajícího jeho celou oblast činností.
Moduly se rozumí jednotlivé základní oblasti využití (nasazení) -např. modul dodavatelé, 
zaměstnanci, sklad, manažerské účetnictví, účetnictví, zákazníci, rajóny, opravy, majetek a 
evidence. Moduly budou spolu úzce spolupracovat, využívat stejných číselníků, poskytovat si 
vzájemně data a vylučuje se možnost opakovaného zadávání stejných vstupních dat.

Systém bude komplexně řešit procesy v organizacích Technické služby Zlín, s.r.o., Louky, 
Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ 60711086 a Technické služby Zlínsko, s.r.o., Louky, 
Záhumení V 321, 763 02 Zlínsko, IČ 03299864 , s cílem jejich zjednodušení a zrychlení 
prostřednictvím elektronizace. Součástí projektu bude také převod vybraných evidencí, 
konkrétně budou převedeny pouze ty evidence, které jsou nutné pro zajištění provozu v 
novém informačním systému, tj. veškeré číselníky, seznam zákazníků, živé smlouvy, platné 
ceníky, evidence rajónů a svozových míst a dále evidence majetku vlastního i svěřeného.

Studie proveditelnosti musí být v souladu s výzvou č. 28IROP. Veškeré potřebné 
dokumenty jsou zveřejněny na webových stránkách
hllo:/Avww.dotaceeii.cz/cs/Microsites/lROP/Vvzw/Vvzva-c-28-Sneeificke-informacni-a- 
komunikační - s vstem v-a- i nfrastniktu.

Skutečnost, zda studie proveditelnosti je již v souladu se shora uvedenou výzvou č. 28 
IROP, bude moci Objednatel písemně zkonstatovat a případně potvrdit až poté, co 
bude Centrem pro regionální rozvoj České republik)' v rámci výzvy č. 28 vyhodnocen 
projekt Objednatele, jehož součástí je studie proveditelnosti.


